

FURNITURE FACTORY ApS

Kratkrogen 3
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2016

Katrine Kjær Byg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FURNITURE FACTORY ApS
Kratkrogen 3
2920 Charlottenlund

e-mailadresse: info@furniturefactory.dk

CVR-nr: 34800243

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse MønsBank
Storegade 29
4780 Stege
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er import og eksport af møbler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør 46.019 kr. og anses for tilfredsstillende.

Pr. 31. december 2015 har selskabet fortsat negativ egenkapital og har tabt sin virksomhedskapital.

Selskabet forventet, at realiseret et positivt resultat for 2016 og forventer at reetablere sin egenkapital via fremtidige positive resultater.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		28.000	44.439
Eksterne omkostninger		18.808	-10.544
Bruttoresultat		46.008	33.895
Resultat af ordinær primær drift		46.008	33.895
Andre finansielle indtægter		11	21
Ordinært resultat før skat		46.019	33.916
Skat af årets resultat	1		0
Årets resultat		46.019	33.916
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.019	33.916
I alt		46.019	33.916

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		43.339	91.227
Varebeholdninger i alt		43.339	91.227
Likvide beholdninger		101.831	38.227
Omsætningsaktiver i alt		145.170	129.454
Aktiver i alt		145.170	129.454

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		-120.324	-166.343
Egenkapital i alt	3	-40.324	-86.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.376	198.837
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.118	16.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		185.494	215.797
Gældsforpligtelser i alt		185.494	215.797
Passiver i alt		145.170	129.454

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	10.815	8.309
Årets regulering af skattemæssigt underskud til fremførsel	-10.815	-8.309
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Der har siden selskabets stiftelse ikke været ændring i virksomhedskapital.

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital m.v. kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo 1. januar 2015	80.000	-166.343	-86.343
Årets resultat	0	46.019	46.019
Egenkapital 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>-120.324</u>	<u>-40.324</u>

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Pr. 31. december 2015 har selskabet fortsat negativ egenkapital og har tabt sin virksomhedskapital. Selskabet forventet, at realisere et positivt resultat for 2016 og forventer at reetablere sin egenkapital via fremtidige positive resultater.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalejere hæfter som selvskyldner kaudionist for selskabets kassekredit maksimum 500.000 kr.

6. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af virksomhedskapitalen:

Katrine Kjær Byg
Kratkrogen 3
2920 Charlottenlund

Thomas Schlosser
Julius Thomsensgade 22a, 2. Tv
1632 København V